
Perinnesaapas 2020

Naiset

1 Heidi Korkalainen Savon Saapas 39,23 17.5.2020 Tervo

2 Pirjo Saukkonen LepU 32,75 2.8.2020 Maaninka

3 Asta Kankaala LepU 31,05 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

4 Anu Virtanen JanJa 30,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

5 Laura Nurminen JanJa 29,53 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

6 Satu Lehtonen LahtiSport 28,96 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

7 Riikka Kela JanJa 28,15 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

8 Reija Rahunen KorsKa 27,71 12.7.2020 Heinävesi

9 Inka Juvonen JanJa 25,92 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

10 Eija Isaksson KorsKa 24,50 18.7.2020 Siikajoki

11 Jaana Tuura Kalajoki 22,58 18.7.2020 Siikajoki

12 Marita Räsänen Espoo 22,52 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

13 Kristiina Räsänen Heinävesi 22,50 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

14 Annika Ojala Jopa 22,45 18.7.2020 Siikajoki

15 Saila Konttinen HeiYu 21,94 12.7.2020 Heinävesi

16 Tiina Kinnunen Nivala 21,82 18.7.2020 Siikajoki

17 Marja Maksimainen LahtiSport 21,40 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

18 Asta Savukoski KorsKa 20,47 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

19 Marja-Leena Ukkonen LepU 19,30 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

20 Marja-Leena Julkunen LepU 19,25 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

21 Päivi Perälä Joensuu 17,88 12.7.2020 Heinävesi

22 Tanja Amadu Joensuu 17,25 12.7.2020 Heinävesi

23 Suvi Passoja Vantaa 16,06 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

24 Terttu Kilpeläinen LepU 16,02 18.7.2020 Siikajoki

25 Merja Vainio KorsKa 15,81 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

26 Pinja Luostarinen Varkaus 14,92 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

27 Minna Minkkinen KivjKiv 14,20 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

28 Päivi Minkkinen KivjKiv 14,05 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

4 Marketta Tarvainen JMKy 13,21 10.7.2020 Heinävesi



3 Eija Haapakoski JMKy 12,80 10.7.2020 Heinävesi

1 Anja Kantanen PUK 12,80 10.7.2020 Heinävesi

29 Katrina Rajakannas LepU 11,81 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

30 Raija Palonen ViitVie 11,30 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 Eila Kujala JMKy 11,30 10.7.2020 Heinävesi

3 Rauni Särkkä JMKy 10,40 10.7.2020 Heinävesi

1 Taimi Lautanen JMKy 9,90 10.7.2020 Heinävesi

31 Aune Juvonen LepU 6,56 12.7.2020 Heinävesi

Miehet

1 Antti Ruusuvirta KivjKiv 61,40 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 Ari Kela JanJa 57,38 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

3 Miika Pekkala KivjKiv 55,35 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

4 Aku Korhonen Heta-13 53,28 17.5.2020 Tervo

5 Niko Korhonen Heta-13 51,84 17.5.2020 Tervo

6 Markku Lattunen Jopa 51,80 25.6.2020 Raahe

7 Petri Liikanen Jopa 51,49 16.6.2020 Raahe

8 Timo Mykkänen Heta-13 51,12 17.5.2020 Tervo

9 Janne Parttimaa Jopa 49,60 26.5.2020 Raahe

10 Jani Ojala Jopa 49,35 26.5.2020 Raahe

11 Juha Korpi Jopa 48,90 25.6.2020 Raahe

12 Toni Rahunen KorsKa 45,71 2.6.2020 Vantaa

13 Jukka Saaranen Jopa 45,52 3.6.2020 Raahe

14 Petri Liikanen Jopa 44,80 18.7.2020 Siikajoki

15 Seppo Asikainen Savon Saapas 43,92 9.6.2020 Pielavesi

16 Abdullah Al-Ahhasi Irak 42,98 10.7.2020 Heinävesi

17 Aimo Kolehmainen KivjKiv 42,86 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

18 Eero Oravainen Savon Saapas 41,66 9.6.2020 Pielavesi

19 Jari Pajuvirta KorsKa 40,87 23.6.2020 Vantaa

20 Seppo Julkunen LepU 39,25 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

21 Heikki Turunen KorsKa 38,23 2.6.2020 Vantaa

22 Juho Korpi Jopa 37,50 26.5.2020 Raahe



23 Veli-Lauri Konttinen HeiYu 36,15 12.7.2020 Heinävesi

24 Pentti Mononen MiVo 35,32 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

25 Jarmo Vuolanen KorsKa 34,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

26 Juha Itkonen Vantaa 34,53 23.6.2020 Vantaa

27 Osmo Jokela KiiU 34,43 12.7.2020 Heinävesi

28 Jorma Rajakannas LepU 33,82 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

29 Elias Nyyssönen LepU 33,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

30 Jorma Hämäläinen KorsKa 33,24 4.8.2020 Vantaa

31 Alpo Viljamaa Vantaa 30,87 9.6.2020 Vantaa

32 Raimo Kilpeläinen LepU 30,82 18.7.2020 Siikajoki

33 Jouko Voutilainen Savon Saapas 29,55 9.6.2020 Pielavesi

34 Jari Heiskanen HeiYu 29,38 12.7.2020 Heinävesi

35 Petri Dahl HeiYu 28,36 12.7.2020 Heinävesi

36 Raimo Heiskanen KiiU 27,43 12.7.2020 Heinävesi

37 Esko Korkelainen Savon Saapas 27,30 9.8.2020 Pielavesi

38 Matti Saukkonen LepU 26,29 12.7.2020 Heinävesi

39 Riku Kankaala LepU 26,00 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

40 Pentti Riikonen Varkaus 25,46 12.7.2020 Heinävesi

41 Toimi Julkunen LepU 24,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

41 Reijo Tarvainen JMKy 24,60 10.7.2020 Heinävesi

43 Kari Hurmerinta KorsKa 23,71 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

44 Omar Fani Syyria 23,32 12.7.2020 Heinävesi

45 Jussi Palonen ViitVie 22,80 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

46 Kari Nuikka KorsKa 22,42 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

47 Ibraham Idris Syyria 22,33 12.7.2020 Heinävesi

48 Markus Tarvainen JMKy 21,01 10.7.2020 Heinävesi

48 Rauno Hännikäinen JMKy 21,01 10.7.2020 Heinävesi

50 Pekka Pihlajaniemi Siikajoki 20,11 18.7.2020 Siikajoki

51 Ari Hulkkonen LepU 19,99 12.7.2020 Heinävesi

52 Kalle Lehtonen KorsKa 19,58 7.7.2020 Vantaa

53 Joni Kaipainen JMKy 19,40 10.7.2020 Heinävesi

54 Matti Huuhka Joroinen 19,10 10.7.2020 Heinävesi

55 Ismail Amadu Malawi 18,97 12.7.2020 Heinävesi



56 Kalevi Kauppinen KivjKiv 18,75 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

57 Seppo Kontio JUK 18,50 10.7.2020 Heinävesi

58 Hussein Fani Syyria 18,15 12.7.2020 Heinävesi

59 Timo Jalkanen Vapa 17,60 10.7.2020 Heinävesi

60 Erkki Oinonen JMKy 16,46 10.7.2020 Heinävesi

61 Veli-Sakari Kainulainen LepU 16,18 10.7.2020 Heinävesi

62 Jukka Kauppinen JMKy 16,10 10.7.2020 Heinävesi

63 Veli-Matti Piikki JUK 15,80 10.7.2020 Heinävesi

64 Juhani Mikkonen LepU 14,80 12.7.2020 Heinävesi

65 Yrjö Vänttinen Kuopio 14,49 12.7.2020 Heinävesi

66 Pekka Auvinen JUK 14,21 10.7.2020 Heinävesi

67 Raimo Tolonen Kuvansi 14,10 10.7.2020 Heinävesi

68 Tapani Kettu Juankoski 10,69 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

69 Matias Nyyssönen LepU 8,72 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

Ikäsarjat Naiset

1 N35 Laura Nurminen JanJa 29,53 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 N35 Jaana Tuura Kalajoki 22,58 18.7.2020 Siikajoki

3 N35 Annika Ojala Jopa 22,45 18.7.2020 Siikajoki

4 N35 Saila Konttinen HeiYu 21,94 12.7.2020 Heinävesi

5 N35 Minna Minkkinen KivjKiv 14,20 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N40 Anu Virtanen JanJa 30,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N45 Asta Kankaala LepU 31,05 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 N45 Reija Rahunen KorsKa 27,71 12.7.2020 Heinävesi

3 N45 Tiina Kinnunen Nivala 21,82 18.7.2020 Siikajoki

1 N50 Pirjo Saukkonen LepU 32,75 2.8.2020 Maaninka

2 N50 Satu Lehtonen LahtiSport 28,96 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

3 N50 Inka Juvonen JanJa 25,92 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

4 N50 Kristiina Räsänen Heinävesi 22,50 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM



5 N50 Marja-Leena Julkunen LepU 19,25 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N55 Eija Isaksson KorsKa 24,50 18.7.2020 Siikajoki

2 N55 Merja Vainio KorsKa 15,81 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

3 N55 Päivi Minkkinen KivjKiv 14,05 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

4 N55 Marketta Tarvainen JMKy 13,21 10.7.2020 Heinävesi

5 N55 Aune Juvonen LepU 6,56 12.7.2020 Heinävesi

1 N60 Marita Räsänen Espoo 22,52 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 N60 Marja-Leena Ukkonen LepU 19,30 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

3 N60 Eija Haapakoski JMKy 12,80 10.7.2020 Heinävesi

4 N60 Katrina Rajakannas LepU 11,81 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N65 Anja Kantanen PUK 12,80 10.7.2020 Heinävesi

2 N65 Eila Kujala JMKy 11,30 10.7.2020 Heinävesi

1 N70 Marja Maksimainen LahtiSport 21,40 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 N70 Asta Savukoski KorsKa 20,47 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

3 N70 Rauni Särkkä JMKy 10,40 10.7.2020 Heinävesi

1 N75 Terttu Kilpeläinen LepU 16,02 18.7.2020 Siikajoki

2 N75 Raija Palonen ViitVie 11,30 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N80 Taimi Lautanen JMKy 9,90 10.7.2020 Heinävesi

Ikäsarjat Miehet

1 M17 Omar Fani Syyria 23,32 12.7.2020 Heinävesi

1 M19 Aku Korhonen Heta-13 53,28 17.5.2020 Tervo

2 M19 Ibraham Idris Syyria 22,33 12.7.2020 Heinävesi

1 M22 Hussein Fani Syyria 18,15 12.7.2020 Heinävesi



1 M30 Petri Liikanen Jopa 44,80 18.7.2020 Siikajoki

2 M30 Elias Nyyssönen LepU 33,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 M35 Markus Tarvainen JMKy 21,01 10.7.2020 Heinävesi

1 M40 Niko Korhonen Heta-13 51,84 17.5.2020 Tervo

2 M40 Marko Lattunen Jopa 51,80 25.6.2020 Raahe

3 M40 Jani Ojala Jopa 49,35 26.5.2020 Raahe

4 M40 Juha Korpi Jopa 48,90 25.6.20230 Raahe

5 M40 Ari Fingeroos Into 36,15 18.7.2020 Siikajoki

1 M45 Toni Rahunen KorsKa 45,71 2.6.2020 Vantaa

2 M45 Petri Vuori Into 25,46 18.7.2020 Siikajoki

1 M50 Timo Mykkänen Heta-13 51,12 17.5.2020 Tervo

2 M50 Jari Heiskanen HeiYu 29,38 12.7.2020 Heinävesi

3 M50 Petri Dahl HeiYu 28,36 12.7.2020 Heinävesi

4 M50 Timo Jalkanen Vapa 17,60 10.7.2020 Heinävesi

1 M55 Ari Kela JanJa 57,38 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 M55 Jari Pajuvirta KorsKa 40,87 23.6.2020 Vantaa

3 M55 Seppo Julkunen LepU 39,25 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

4 M55 Veli-Lauri Konttinen HeiYu 36,15 12.7.2020 Heinävesi

5 M55 Osmo Jokela KiiU 34,43 12.7.2020 Heinävesi

6 M55 Matti Saukkonen LepU 26,29 12.7.2020 Heinävesi

1 M60 Seppo Asikainen Savon Saapas 43,33 9.6.2020 Pielavesi

2 M60 Eero Oravainen Savon Saapas 41,66 9.6.2020 Pielavesi

3 M60 Reijo Tarvainen JMKy 24,60 10.7.2020 Heinävesi

4 M60 Kari Nuikka KorsKa 22,42 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

5 M60 Rauno Hännikäinen JMKy 21,01 10.7.2020 Heinävesi

6 M60 Veli-Matti Piikki JUK 15,80 10.7.2020 Heinävesi



1 M65 Aimo Kolehmainen KivjKiv 42,86 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 M65 Jarmo Vuolanen KorsKa 34,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

3 M65 Juha Itkonen Vantaa 34,51 16.6.2020 Vantaa

4 M65 Jorma Rajakannas LepU 33,82 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

5 M65 Alpo Viljamaa Vantaa 30,87 9.6.2020 Vantaa

6 M65 Raimo Heiskanen KiiU 27,43 12.7.2020 Heinävesi

7 M65 Pentti Riikonen Varkaus 25,46 12.7.2020 Heinävesi

8 M65 Kari Hurmerinta KorsKa 23,71 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

9 M65 Pekka Pihlajaniemi Siikajoki 20,11 18.7.2020 Siikajoki

10 M65 Ari Hulkkonen LepU 19,99 12.7.2020 Heinävesi

11 M65 Seppo Kontio JUK 18,50 10.7.2020 Heinävesi

12 M65 Erkki Oinonen JMKy 16,46 10.7.2020 Heinävesi

13 M65 Veli-Sakari Kainulainen LepU 16,18 10.7.2020 Heinävesi

14 M65 Jukka Kauppinen JMKy 16,10 10.7.2020 Heinävesi

15 M65 Tapani Kerttu Juankoski 10,69 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 M70 Heikki Turunen KorsKa 38,23 2.6.2020 Vantaa

2 M70 Jorma Hämäläinen KorsKa 33,24 4.8.2020 Vantaa

3 M70 Esko Korkalainen Savon Saapas 27,30 9.8.2020 Pielavesi

4 M70 Matti Huuhka Joroinen 19,10 10.7.2020 Heinävesi

5 M70 Juhani Mikkonen LepU 14,80 12.7.2020 Heinävesi

6 M70 Pekka Auvinen JUK 14,21 10.7.2020 Heinävesi

1 M75 Pentti Montonen MiVo 35,32 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 M75 Raimo Kilpeläinen LepU 30,82 18.7.2020 Siikajoki

3 M75 Jouko Voutilainen Savon Saapas 29,55 9.6.2020 Pielavesi

4 M75 Toimi Julkunen LepU 24,60 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

5 M75 Jussi Palonen ViitVie 22,80 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

6 M75 Yrjö Vänttinen Kuopio 14,49 12.7.2020 Heinävesi

7 M75 Raimo Tolonen Kuvansi 14,10 10.7.2020 Heinävesi

1 M80 Kalle Lehtonen KorsKa 19,58 7.7.2020 Vantaa



2 M80 Kalevi Kauppinen KivjKiv 18,75 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

Lapset

1 T3 Elli Lintuvuori Vantaa 2,06 9.6.2020 Vantaa

2 T3 Lotta Moisio KivjKiv 1,70 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 P3 Turo Talja Siikajoki 3,63 18.7.2020 Siikajoki

2 P3 Jooa Liikanen Jopa 1,35 18.7.2020 Siikajoki

3 P3 Matias Ruuth KivjKiv 1,08 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 T5 Kiia Heiskanen Savon Saapas 3,73 7.6.2020 Pielavesi

2 T5 Fanny Talja Siikajoki 3,10 18.7.2020 Siikajoki

1 P5 Samuel Passoja Vantaa 5,69 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 P7 Matias Nyyssönen LepU 16,36 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 P7 Jasu Korhonen Heta-13 11,60 17.5.2020 Tervo

1 T9 Sofia Nummi HeiYu 16,20 12.7.2020 Heinävesi

2 T9 Helmi Piispanen KivjKiv 14,32 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

3 T9 Jade Heiskanen Savon Saapas 5,86 7.6.2020 Pielavesi

1 P9 Veeti Vuori Into 22,50 18.7.2020 Siikajoki

2 P9 Kasperi Ojala Jopa 11,45 18.7.2020 Siikajoki

1 T11 Jadessa Fingeroos Into 14,05 18.7.2020 Siikajoki

1 P11 Konsta Piispanen KivjKiv 22,07 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

2 P11 Sergei Romanov Heinävesi 21,15 12.7.2020 Heinävesi

3 P11 Eeki Markkanen Heinävesi 19,63 10.7.2020 Heinävesi

4 P11 Jesse Holopainen Heinävesi 16,69 12.7.2020 Heinävesi

5 P11 Samuel Ahtinen HeiYu 13,69 10.7.2020 Heinävesi



6 P11 Luka Romanov Heinävesi 13,21 12.7.2020 Heinävesi

7 P11 Miko Achren Siikajoki 11,76 18.7.2020 Siikajoki

8 P11 Onni Törmänen Siikajoki 11,30 18.7.2020 Siikajoki

9 P11 Niilo Pesonen Heinävesi 10,60 10.7.2020 Heinävesi

1 P13 Niku Turunen Heinävesi 20,06 10.7.2020 Heinävesi

2 P13 Riku Mikkonen Heinävesi 19,10 10.7.2020 Heinävesi

1 P15 Riku Kankaala LepU 27,04 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

Inv sarja

1 M65NV Timo Pulkkinen VarkInv 24,03 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N30INV/AUT Sini Vuolanen Vantaa 6,04 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N22 erit ryhmä Venla Hiltunen Polvijärvi 15,16 10.-13.4.2020 Kotikenttä SM

1 N55 erit ryhmä Aune Juvonen LepU 7,54 12.7.2020 Heinävesi

1 M65 erit ryhmä Veli-Sakari Kainulainen LepU 17,79 12.7.2020 Heinävesi

1 M70 erit ryhmä Juhani Mikkonen Heinävesi 15,18 12.7.2020 Heinävesi

1 M70 LV2 Juhani Lattunen Jopa 27,30 25.6.2020 Raahe


